



22.09.2016

CARAMELLE GELEES ALLA MENTA

Produttore : Theobroma sas di Cucchi G., F. & C. Via Varesina 100 – Villa Guardia (CO)
Tel. 031 480047 – Fax 031 480573 – E-Mail : theobroma.italia@libero.it .
Contatto : Fabio Cucchi

Caratteristiche organolettiche: caramelle morbida gelatinosa cosparsa uniformemente di zucchero semolato sulla superficie; colore: verde ; sapore : tipico di menta.

Ingredienti: zucchero; sciroppo di glucosio; gelificante: pectina ; olio essenziale di menta; aromi; coloranti : (E141)

Informazioni nutrizionali : valori medi per 100g
Informazioni nutrizionali per 100g: Energia : 1438 kJ – 339 kcal
Grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, Carboidrati 84g di cui zuccheri 73g, Fibre 1,3g, Proteine 0g, Sale 0,25g

Confezionamento: *primario* :caramella incartata con incarto PVC / PET adatto al contatto diretto con la caramella ; *secondario* : sacco PE-LD o PP ; *terziario* : cartoni

Distribuzione e trasporto : a temperatura ambiente con automezzi propri o di corrieri

Immagazzinamento : in ambiente fresco ed asciutto

Shelf life : da consumarsi preferibilmente entro : 2 anni

Codifica lotto : indica il giorno di produzione : L + ultima cifra dell'anno + numero progressivo giorno dell'anno (tre cifre)

Caratteristiche chimiche e microbiologiche:

- Gradi Bx 84 +/- 5
- CBT < 1000 UFC /g
- Enterobatteri < 10 UFC/g
- Lieviti osmofili < 10 UFC / g
- Muffe osmofile < 10 UFC/g

Allergeni : il prodotto non contiene allergeni di cui all'elenco di legge : in particolare non contiene :

- cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
- crostacei e prodotti derivati
- molluschi e prodotti derivati
- uova e prodotti derivati
- pesce e prodotti derivati
- arachidi e prodotti derivati
- lupini e prodotti derivati
- soia e prodotti derivati
- latte e prodotti derivati (compreso il lattosio)
- frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti derivati
- sedano e prodotti derivati
- senape e prodotti derivati
- semi di sesamo e prodotti derivati
- anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg espressi come SO₂

OGM : il prodotto non necessita etichettatura riguardo OGM : la politica dell'azienda è quella di

non utilizzare OGM